株式会社タジマモーターコーポレーション
〒438-0203　静岡県磐田市平間1438
TEL：0538-66-6761 FAX：0538-66-7583
E-mail : info@tajima-motor.com
http://www.tajima-motor.com

2022年11月吉日

敬具

ローフリクションウォーターポンププーリー　　　スイフトスポーツ[ZC33S]

【品番・価格】 2022年11⽉25⽇発売!!

【適合⾞種】

【製品仕様】

https://www.monster-sport.com/product/parts/cooling/water_pulley/zc33s/

お取引先　各位

スイフトスポーツ[ZC33S]用

記

『ローフリクションウォーターポンププーリー』新発売

新商品のご案内

品名

フリクションロスを抑え、エンジンの持つポテンシャルを最大限発揮させるウォーターポンププーリー

■プーリー径の大径化
ウォーターポンププーリーを大径化することで、増速⽐率を下げ、エンジンの負担を軽減しました。
その効果はフリクションが増大する高回転域で特に顕著に現れます。

■軽量化
ウォーターポンププーリーを軽量化することで回転による慣性モーメントを軽減し、レスポンスアップを図ります。

SUZUKI
スイフトスポーツ

⾞種

8NAS20ローフリクションウォーターポンププーリー

また、高回転時のキャビテーションを防ぎ、スポーツ⾛⾏時のオーバーヒート防⽌にもつながります。

コード

4936080265236
ＪＡＮコード 税抜価格品番

Protune

変速機

6MT/6AT

年式 原動機

(1型〜)

駆動方式

ZC33S
17.09〜

K14C

¥26,000

FF

型式

ノーマル

280g
132.5mm

0.95
ボルト(M6×15)×4

本品
材質 アルミ スチール

※製品の詳細は弊社WEBサイトをご覧ください。

355g
127.5mm

0.91
ー

重量
プーリー外径
プーリー⽐
付属品

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
以下の通り、新商品情報をご案内致します。ぜひ貴社販促活動にご活用くださいます様お願い致します。

PRODUCT INFORMATION

株式会社タジマモーターコーポレーション
〒438-0203　静岡県磐田市平間1438
TEL︓0538-66-6761 FAX︓0538-66-7583
E-mail : info@tajima-motor.com
http://www.tajima-motor.com

2022年11月吉日

敬具

ブレーキパッド type-S1　　　エブリイワゴン[DA17W/DA64W]

【品番・価格】 2022年12⽉2⽇発売!!

【適合⾞種】

※ 製品の詳細は弊社WEBサイトをご覧ください。
https://www.monster-sport.com/product/parts/brake/brakepad-s1/da17w/

原動機

2WD/4WD

2WD/4WD

2WD/4WD

2WD/4WD

2WD/4WD

2WD/4WD

2WD/4WD

2WD/4WD

R06A NA / R06A ターボ
K6A NA / K6A ターボ
R06A ターボ
K6A ターボ
R06A NA / R06A ターボ
K6A NA / K6A ターボ
R06A ターボ
K6A NA / K6A ターボ
R06A NA / R06A ターボ
K6A NA / K6A ターボ
R06A ターボ
K6A NA / K6A ターボ

14.02〜15.02
15.03〜
05.09〜15.02

15.03〜
13.12〜15.02
15.03〜
13.12〜15.02
15.03〜

駆動方式

¥12,000 JJ

DS17V
DS64V
DS17W
DS64W
DG17V

05.08〜15.01
年式

15.03〜
05.09〜15.02
15.02〜
05.08〜15.01
15.02〜

14.02〜15.02

制動性能を向上させると共に、低温低速域から高速域までコントローラブルな特性に仕上げたストリートブレーキパッド。
この度、エブリイワゴン[DA17W/DA64W]、エブリイ[DA17V/DA64V]他⽤を新たに設定いたしました。

4936080411374411140-3900Mブレーキパッド type-S1

コード品番 ＪＡＮコード 税抜価格品名

お取引先　各位

エブリイワゴン[DA17W/DA64W]他用

記

『ブレーキパッド type-S1』新発売

新商品のご案内

⾞種

MAZDA
 スクラムワゴン

DA64V
DA17W
DA64W
型式

SUZUKI
 エブリイワゴン

SUZUKI
 エブリイバン

DG17W
DG64W
DA17V

MAZDA
 スクラムバン

MITSUBISHI
 タウンボックス

※ 本品は、エブリイ系(DA17W系)専⽤にチューニングしたものです。 それ以外の上記適合表に記載の⾞両へも問題なく装着
可能で、相応の効果を発揮します。ただし、エブリイ系(DA17W系)以外の⾞種に装着した場合、記載の性能および仕様上の特
性とは異なる場合があります。

MITSUBISHI
 ミニキャブバン

NISSAN
 NV100クリッパーリオ

NISSAN
 NV100クリッパー DR17V

DR64V
DR17W
DR64W

DG64V

R06A NA / R06A ターボ
K6A NA / K6A ターボ
R06A ターボ
K6A ターボ

15.03〜

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
以下の通り、新商品情報をご案内致します。ぜひ貴社販促活動にご活用くださいます様お願い致します。

PRODUCT INFORMATION

株式会社タジマモーターコーポレーション
〒438-0203　静岡県磐田市平間1438
TEL︓0538-66-6761 FAX︓0538-66-7583
E-mail : info@tajima-motor.com
http://www.tajima-motor.com

2022年11月吉日

敬具

ブレーキシュー type-e　　　エブリイワゴン[DA17W]、エブリイ[DA17V]

【品番・価格】 2022年11⽉25⽇発売!!

【適合⾞種】

※ ブレーキシューは1台分になります。
※ 製品の詳細は弊社WEBサイトをご覧ください。
https://www.monster-sport.com/product/parts/brake/brs-typee/

年式

原動機
R06A NA / R06A ターボ

15.03〜

15.03〜
年式
15.03〜

15.03〜

DS17V

DS17W
型式
DR17V

DR17W

駆動方式

型式
DG17V

DG17W
型式
DA17V

R06A ターボ
原動機
R06A NA / R06A ターボ

DA17W
型式

R06A ターボ
原動機

年式
15.03〜

15.03〜

お取引先　各位

エブリイワゴン[DA17W]、エブリイ[DA17V]他用

記

『ブレーキシュー type-e』新発売

新商品のご案内

MITSUBISHI
 タウンボックス/
 ミニキャブバン

ノーマルよりもよく効き、ブレーキダストの発生を抑えたブレーキシュー type-e シリーズより、

⾞種

エブリイワゴン[DA17W]、エブリイ[DA17V]他用が新たに登場。

4936080411381422120-3900Mブレーキシュー type-e

コード品番品名

⾞種

駆動方式

ＪＡＮコード 税抜価格

¥9,800 JJ

2WD/4WD
R06A NA / R06A ターボ

R06A ターボ
原動機

駆動方式

2WD/4WD
R06A NA / R06A ターボ

R06A ターボ
⾞種

2WD/4WD

2WD/4WD

⾞種 駆動方式

SUZUKI
 エブリイワゴン/
 エブリイバン

MAZDA
 スクラムワゴン/
 スクラムバン

NISSAN
 NV100クリッパーリオ/
 NV100クリッパー

年式
15.02〜

15.02〜

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
以下の通り、新商品情報をご案内致します。ぜひ貴社販促活動にご活用くださいます様お願い致します。

PRODUCT INFORMATION

	新商品_8NAS20_ZC33S_ウォーターポンププーリー_221125
	新商品_411140-3900M_ブレーキパッドtype-S1_エブリイDA17W用_221202
	新商品_422120-3900M_ブレーキシューtype-e_エブリイDA17W用_221125